
UCHWAŁA NR LXII/608/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków oraz zmian w działach 40, 61, 74, 83, 85, 87, 89, 91).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I

Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 343.000 zł w związku ze zwiększeniem
udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.

II.

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 343.000 zł, wynikając± ze zwiększenia dochodów.

III.

Zmian w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 40 - Rolnictwo

 -  w rozdziale 4495 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.469 zł,
zaplanowaną na ochronę upraw rolnych preparatami ekologicznymi w rejonie ujęć wody
pitnej dla miasta oraz w osiedlach bez sieci wodno- -kanalizacyjnej, przenosząc ją do działu
91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdział 9146 - Urzędy gmin (miast).

W dziale 61 - Handel wewnętrzny

 -  w rozdziale 6595 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25.000 zł,
zaplanowaną na zadanie pn. "Ewidencja działalności gospodarczej", przenosząc ją do działu
91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdział 9146 - Urzędy gmin (miast).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

 -  w rozdziale 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne, zmniejsza się plan wydatków
o kwotę 5.000 zł zaplanowaną na opracowanie analizy i wytycznych dla rozwoju obszaru
strategicznego Dębniki Zakrzówek, przenosząc ją do rozdziału 7695 - Pozostała działalność,

 -  w rozdziale 7695 - Pozostała działalność,



zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł, przeniesioną z rozdziału 7551 - Opracowania
geodezyjne i karto- graficzne, przeznaczając ją na partycypację w kosztach organizacyjnych
konferencji dot. projektowania urbanistycznego w kontekście współczesnej praktyki
nauczania.

W dziale 83 - Kultura i sztuka

 -  w rozdziale 8311 - Muzea, zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł, przeniesioną z
działu 89 - Różna działalność, rozdział 8995 - Pozostała działalność, przeznaczoną na
realizację zadania pn. "Badanie losów Krakowian wywiezionych na Wschód" (zmiana
dysponenta środków).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia

 -  w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków o kwotę
343.000 zł, w tym § 11 - 115.806 zł z przeznaczeniem na wydatki płacowe jednostek
lecznictwa otwartego.

 W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

 -  w rozdziale 8795 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 zł,
przeniesioną z działu 91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdział 9195 -
Pozostała działalność, z przeznaczeniem na uzupełnienie składki członkowskiej z tytułu
przynależności Gminy do Międzygminnego Związku Zimowa Olimpiada 2006.

W dziale 89 - Różna działalność

 -  w rozdziale 8995 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000 zł,
zaplanowaną na zadanie pn. "Badanie losów Krakowian wywiezionych na Wschód",
przenosząc ją do działu 83 - Kultura i sztuka, rozdział 8311 - Muzea, bez zmiany
przeznaczenia.

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa

 -  w rozdziale 9146 - Urzędy gmin (miast), zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.469 zł, z
przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla Wydziału
Handlu i Usług (wydatki inwestycyjne),

 -  w rozdziale 9195 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40.000 zł,
zaplanowaną na składki członkowskie z tytułu przynależności Gminy do związków i
stowarzyszeń, przenosząc ją do działu 87 - Kultura fizyczna i sport, rozdział 8795 - Pozostała
działalność.

§ 2.



W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r., Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z dnia
11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z dnia 23
września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września 1996 r., Nr
1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r., Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z
dnia 23 października 1996 r., Nr LXII/607/96 RMK z dnia 23 października 1996 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

  - załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

  - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

  - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


